
 
    

UCHWAŁA NR 10.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 12 lutego 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwa-
ły Nr XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r. uchwala się, co następuje: 
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-
żące zgodnie  z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 9 669 479,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 9 519 479,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 630 000,00 - 1 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 630 000,00 - 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 1 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 65 000,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 48 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 400,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 25 400,00 - 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 700,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 3 700,00 - 1 000,00

758 Różne rozliczenia 301 712,00 - 575,00

Rezerwy ogólne i celowe 201 712,00 - 575,00

4810 Rezerwy 201 712,00 - 575,00

Organ 201 712,00 - 575,00

852 Pomoc społeczna 18 114 919,00 575,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 401 531,00 575,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

0,00 575,00

Starostwo Powiatowe 0,00 575,00

Domy pomocy społecznej 12 985 869,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 599 218,00 - 1 512,00

DPS Jasieniec 215 000,00 - 1 512,00

85202 12 985 869,00

597 706,00

213 488,00

85201 2 402 106,00

575,00

575,00

201 137,00

201 137,00

18 115 494,00

2 700,00

301 137,00

75818 201 137,00

7 000,00

7 000,00

2 700,00

70005 48 000,00

23 400,00

23 400,00

66 500,00

66 500,00

48 000,00

60014 9 519 479,00

628 500,00

628 500,00

Załącznik do uchwały Nr 10.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12.02.2014 r.

Rozdział Po zmianie
9 669 479,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 315 561,00 1 490,00

DPS Jasieniec 56 000,00 1 490,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 469,00 23,00

DPS Jasieniec 4 032,00 23,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 299,00 - 1,00

DPS Jasieniec 62,00 - 1,00

60 824 441,00 0,00Razem: 60 824 441,00

4 055,00

298,00

61,00

317 051,00

57 490,00

19 492,00


